各位
平成29年10月2日
諏訪信用金庫

ホームページリニューアルのお知らせ

いつもご利用いただきまして誠にありがとうございます。
このたび、当金庫ホームページのリニューアルを行いましたのでお知らせいたします。
より使いやすく、よりわかりやすいホームページとなるように、ページ構成やデザインを
全面的に見直しました。
今後も皆さまが使いやすいサイトを目指して、内容を充実させて参りますので、引き続き
よろしくお願いいたします。
なお、ホームページのリニューアルに伴い、一部ページのＵＲＬが変更になりました。
ブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」などにご登録されている場合は、新しいペー
ジのＵＲＬへ登録変更をお願いいたします。

新しいＵＲＬ　http://www.suwashinkin.co.jp/index.php